Processo Administrativo nº 56/2022
Dispensa nº 28/2022
Chamada Pública

ATA DE PROPOSTA

Aos trinta dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e dois às onze horas e trinta, reuniram-

se no Centro Administrativo Municipal de Bom Jesus no setor de licitação somente à Comissão

Permanente de Licitação pelos seguintes: Sr. Ezequiel Costa Curta – Presidente da C.P.L, Sra.

Denise Pedott Brandalize – Secretaria da C.P.L, Rosane Siqueira – Membro da C.P.L, Gabrielli

Maria Santos – Membro da C.P.L, e procuradoria municipal, representada por Cinthia Schneider

Pellegrini, para dar continuidade ao processo, pois, após  degustação feita pelos membros do

Conselho de Alimentação Escolar (CAE), nutricionista, agricultores e demais, pois os mesmos

“aprovaram os produtos” conforme consta em Ata. Portanto, o presidente declara encerrada a

presente sessão para posterior homologação dos agricultores vencedores, pelo Prefeito

Municipal.

Bom Jesus – SC, 30 de junho de 2022.

_________________________                                               _____________________________
Ezequiel Costa Curta                                                               Cinthia Schneider Pellegrini
Presidente da C.P.L                                                                 OAB – 43.050
                                                                                                 Assessor jurídico

____________________                     _________________                   __________________
Denise Pedott Brandalize                     Rosane Siqueira                          Gabrielli Maria Santos
Secretária da C.P.L                              Membro da C.P.L                         Membro da C.P.L